
 
 

Stundenplan     

  
 

 
 
Cristin Bugmann, Gisela Neumann                   								Zimmer 210 

 

	
	

 
Klassenlehrpersonen 
 

Cristin Bugmann cristin.bugmann@schule-wettingen.ch 

 Gisela Neumann gisela.neumann@schule-wettingen.ch 

Textiles Werken Elisabeth Ammon elisabeth.ammon@schule-wettingen.ch 
Englischlehrperson Deborah Schütte deborah.schuette@schule-wettingen.ch 
Religionsunterricht  kath. Helen Haas helen.haas@schule-wettingen.ch 
Religionsunterricht  ref. Ute Baldinger ute.baldinger@schule-wettingen.ch 
DaZ-Lehrperson Regina Cotteli Regina.cotteli@schule-wettingen.ch 
Schwimmen (gerade Wochen) Joop Van der Sluis joop@sc-taegi.ch 

 
 

 

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 
 A B A B A B A B A B 

07.30 – 08.15   R ref 212 R kath U02 DaZ 201 

08.00 – 08.15 E M P F A N G S Z E I T 
08.20 - 09.05 X TW BS alte Halle 

 
X X / DaZ 

 
X 

09.10 - 09.55 X TW X E X X X E 

10.15 - 11.00 TW X E X E X E X 

11.05 - 11.50 TW X X X BS neue Halle / Pool X 
      

13.30 - 14.15 X X  X X 

14.20 - 15.05 X Bibliothek Pool  X BS/SW neue Hallle 


